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Nombre completo  Correo electrónico  Sede 
Argüello Caramon Ángel argancaori73@ciencias.unam.mx C.U.
Arias Martínez Ana Paola ariasmartinez.paola.1l@gmail.com Juriquilla
Astorga García Lidia Lorena aidylanerol@gmail.com Cuernavaca
Ayala Velasco Annel annel.ayala@im.unam.mx C.U.
Barranco Mendoza Gonzalo gonzalo@matcuer.unam.mx Cuernavaca
Benítez Ramírez Pablo Uriel pablo_benitez@ciencias.unam.mx C.U.
Bruno Pérez Gilberto gb@im.unam.mx C.U.
Cabrera Sánchez José Alfonso j_alfonso_cabrera_s@comunidad.unam.mx Juriquilla
Cala Barón Juan Camilo jccalab@matem.unam.mx C.U.
Carlos Félix Jaime Iván ivancf95@ciencias.unam.mx C.U.
Carnero Bravo Andrés carnero@ciencias.unam.mx C.U.
Casas Saucedo María Magdalena malena.casas@im.unam.mx Cuernavaca
Casillas García de Presno Andrés a.casillas@ciencias.unam.mx C.U.
Castañón Moreno Oscar oscar.moreno@im.unam.mx Cuernavaca
Castillo Paz Juan Carlos jccastillo@im.unam.mx Juriquilla
Catalán Ramírez Erich Ulises erich.catalan@im.unam.mx Cuernavaca
Cepeda Camargo Ofelia ofelia@ciencias.unam.mx C.U.
Chacón Martínez José Alberto jse_cm@ciencias.unam.mx C.U.
Chávez Heredia Andrea andy_heredia@matem.unam.mx C.U.
Chávez Madera Luis Andrés andres.chavez@im.unam.mx Cuernavaca
Chávez Molina Oscar oscarin@ciencias.unam.mx Cuernavaca
Christensen Lara William Derek 20163mc161@utez.edu.mx Cuernavaca
Cornejo Bárcenas Gerardo geracorbar12@ciencias.unam.mx C.U.
Corona Moreno Ruth ruth.corona.m@im.unam.mx Juriquilla
Dávila Figueroa Rodrigo rodrigo.davila@im.unam.mx Cuernavaca
De la Cruz López Diego diegodelacruz@matem.unam.mx C.U.
De la Fuente Parres Quintero Pablo pablodelafuente@ciencias.unam.mx C.U.
De Loera Chávez Javier Alejandro javierdeloera@ciencias.unam.mx C.U.
Díaz Calderón Julio César julio_dc@ciencias.unam.mx Juriquilla
Díaz Lopez Erick Miguel erickmiguel@matem.unam.mx C.U.
Domínguez Durán Beatriz beatriz.dominguez@im.unam.mx Cuernavaca
Espejo Ramos Gibrán Rodrigo gibranr@ciencias.unam.mx C.U.
Espíndola Moreno Víctor Manuel eternaldarkness@ciencias.unam.mx Cuernavaca
Evangelista Alvarado Miguel Ángel miguel.eva.alv@matem.unam.mx C.U.
Flores Avendaño Pamela Ariadna pamela.flores@uaem.edu.mx Cuernavaca
Flores Marín Andrés Alonso andresfm@ciencias.unam.mx C.U.
Flores Torres Juan jnplayero@hotmail.com C.U.
Galo Mendoza Leandro Jesús jesus.galo@im.unam.mx Cuernavaca
Gante Escudero Jesús Emmanuel emm.gan.esc@ciencias.unam.mx C.U.
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García Cortés Fernando belkinkifer@ciencias.unam.mx C.U.
García Galicia Víctor Daniel vdgg@ciencias.unam.mx C.U.
García Hernández Luis Eduardo legh@ciencias.unam.mx C.U.
García Villeda Jaime Alejandro jagv@ciencias.unam.mx C.U.
Gómez Marmolejo Iván Alejandro alejandro.gomez@im.unam.mx Cuernavaca
González Casanova Azuela Daniel dag@im.unam.mx C.U.
González Escalante Ileana Arelí ileana2312@ciencias.unam.mx Juriquilla
Guemes Zugarazo José Francisco jose.guemeszug@uaem.edu.mx Cuernavaca
Guerrero Pérez Mario mario.gro.perez@gmail.com Cuernavaca
Guerrero Zarazúa Zamantha Yaneli zamantha.guerrero@gmail.com Juriquilla
Guzmán Fuentes Ricardo ricardo.guzman@im.unam.mx Cuernavaca
Guzmán Pérez Camilo Eduardo camilo210816@gmail.com Juriquilla
Hernández Kent Diego diegohk@ciencias.unam.mx C.U.
Hernández Ketchul Myriam myriam.hk@hotmail.com Oaxaca
Hernández Lizárraga Iván Antonio ivan_es@outlook.es C.U.
Hernández López Leydi Guadalupe leydi.hernandez@im.unam.mx Cuernavaca
Hernández Lorenzana Felipe felipehl@ciencias.unam.mx C.U.
Hernández Padilla José Aníbal j191109kait@gmail.com C.U.
Hernández Vega Eros Hamid eros_hamid02@hotmail.com Cuernavaca
Hernández Villegas Isaac villegas_07@outlook.es Cuernavaca
Huerta Pérez Mindy Yaneli mindy@matem.unam.mx C.U.
Huicochea Moctezuma Alfredo alfredoh@matcuer.unam.mx Cuernavaca
Hunedy López Gasde Augusto ghl1123@yahoo.com.mx C.U.
Karegar Baneh Kohal Quentin quentin.karegar@im.unam.mx Cuernavaca
Lara Nuñez Isaac Bernardo isaac.lara@matem.unam.mx C.U.
León Álvarez Porfirio Leandro porfirio.leon@im.unam.mx C.U.
León Rodríguez Eduardo eduardoleon_r@ciencias.unam.mx C.U.
Librado Escamilla Esteban estebanlibrado@ciencias.unam.mx Cuernavaca
Lizárraga Colli Helena helena.lizarraga@im.unam.mx Cuernavaca
López Campos Gyivan Erick gyivan.lopez@im.unam.mx Juriquilla
López Cayetano Félix Yael yael@ciencias.unam.mx C.U.
López Ortega Felipe de Jesús felipe_arcana@ciencias.unam.mx Cuernavaca
López Ortiz Marcela Karina marclopez@ciencias.unam.mx C.U.
Loyda Barbosa Edgar Brian edgarloyda@matem.unam.mx C.U.
Lozano Chávez Humberto humberto_lozano@ciencias.unam.mx C.U.
Lozano Viesca Edgar Agustín edgar.lozano@im.unam.mx Cuernavaca
Maravillo Gómez Héctor Saib hector.maravillo@im.unam.mx Cuernavaca
Marín Carlos camarinm08@gmail.com Cuernavaca
Martínez Aguilar Carlos Eduardo cmartineza@ciencias.unam.mx Cuernavaca
Martínez Ávila Santiago santiago.martinez@ciencias.unam.mx C.U.
Martínez Juárez Sergio Iker iker@im.unam.mx C.U.
Martínez Salgado Guadalupe martinezs2379@ciencias.unam.mx C.U.
Medrano Flores Azif azifmedrano@ciencias.unam.mx C.U.
Molina Rincón Guadalupe Rafael gmolina@matem.unam.mx C.U.
Monsiváis González Francisco Javier fco.j.monsivais@gmail.com Cuernavaca
Montiel Ortega Eduardo eduardo.montiel@im.unam.mx Cuernavaca
Morales Encinos Cristian Edimar cristianmorales@ciencias.unam.mx C.U.
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Moreno Montes Jorge morenojorgem@gmail.com Cuernavaca
Múgica Rodríguez Roel Ángel r.mugica95@gmail.com C.U.
Nava Trejo Julio Ernesto julionava3133@ciencias.unam.mx C.U.
Núñez Ortiz José Eduardo eduardonun@ciencias.unam.mx Juriquilla
Ochoa Fernández Francine francineochoaf@outlook.com Cuernavaca
Olvera Sampieri Ariadna arisam@ciencias.unam.mx C.U.
Ortiz Cortés Miguel Ángel aortizm1.618@gmail.com Cuernavaca
Ortiz Rascón Elena keymizu@gmail.com Cuernavaca
Osorio Mancipe Cristian Joel joelherreramancipe@gmail.com C.U.
Páez Pérez Francisco francisco.paez@matem.unam.mx C.U.
Palomino Martínez Pablo César pablo.palomino@im.unam.mx Cuernavaca
Peña Peralta David a218208885@unison.mx Juriquilla
Pérez Cendejas Ulises ulisesperezc@matem.unam.mx C.U.
Piña Avelino Miguel Ángel miguel_pinia@ciencias.unam.mx C.U.
Porcayo Estrada Yatziry Amairani yat-0714@hotmail.com Cuernavaca
Ramírez Franco Emilio r.franco@ciencias.unam.mx C.U.
Ramírez Montaño Daniel Iván daniel.ramirez@im.unam.mx Cuernavaca
Ramírez Sandoval Alondra Citlali alondra.ramirez@im.unam.mx Cuernavaca
Rentería García Carlos Oldair k-oldair@hotmail.com C.U.
Reyes Valdivieso Carlos carlos3rv@ciencias.unam.mx C.U.
Rivera Segundo Diana Patricia diana.rivera@im.unam.mx Cuernavaca
Rodríguez Villagrán Juan Pablo juanpa10@ciencias.unam.mx C.U.
Rosales Alcantar César Alberto cesar@im.unam.mx Juriquilla
Rosales Méndez Jennyffer jennyffer.rosales@im.unam.mx Cuernavaca
Sánchez Arizmendi Oswaldo Raúl oswaldoraulsanchez@ciencias.unam.mx C.U.
Sánchez Contreras Jonathan Jair jair.sanchez@im.unam.mx Cuernavaca
Sánchez Godínez Antonia antonia.sanchez@im.unam.mx Cuernavaca
Santos Silva Jorge Luis el.santos.el@gmail.com Oaxaca
Santoya Ugalde Diana Yareth dianoia@ciencias.unam.mx C.U.
Serna Herrera Lucinda lucindaserna@gmail.com Cuernavaca
Solís Durán Jesús Manuel manuel.solis@im.unam.mx Cuernavaca
Tamayo Castro Carlos Daniel cdtamayoc@gmail.com C.U.
Tapia González Estephany Carolina estephany.tapia@im.unam.mx Cuernavaca
Torres Hernández Antonio de Jesús antonio.torres@im.unam.mx Juriquilla
Trejo Escamilla Briseida Guadalupe briseida.trejo@matem.unam.mx C.U.
Valdez Ortega Fernando fervalo35@im.unam.mx Juriquilla
Valencia Rodríguez David Román davidalencia@ciencias.unam.mx C.U.
Vargas Montoya Sergio Misael sergio.vargas@im.unam.mx Cuernavaca
Vázquez Navarro Ernesto Alejandro evazquez@matem.unam.mx C.U.
Vega Huerta Javier Alejandro javier_vega_h@im.unam.mx C.U.
Velázquez Contreras Isabel isavelco@protonmail.com C.U.
Ventura Arredondo Denae dventura@im.unam.mx Juriquilla
Vilchis Alfaro Carlos Alberto vilchiscarlos@ciencias.unam.mx C.U.
Villagómez Chávez Jesús jesus_vc9@ciencias.unam.mx C.U.
Wu Yingying yingwu@im.unam.mx C.U.
Zúñiga Apipilhuasco Jenylin jenylin@ciencias.unam.mx C.U.
Zúñiga Ávila Haremy Yazmín haremy@matcuer.unam.mx Cuernavaca
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